et legalibus impedimentis non obstantibus et per nos et nos successores
procurator officii publici Caspianus Tremyslinus terminis dilectis sibi non
recipiens nullas honores appellationes ac earum reversiones favore ac
omissa omnia poenis simplicibus vel multiplicibus ac poenis suspensionis
fatalibus iuris personarum in bello conventionis ac alijs quibusvis iuris
remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo aliquo iuris eadem
nobis suis personis personalibus Recognitis ad omnia et omnes Medias

Sidem et Sczepanowskie Conges Roborat

Comparatib; personatib; Coram Officio et A. M. S. personis Caspianus Capri
Cancellarius Tremyslinus Generosi Adamus Radzislavus de Suro in
Polonia Krasielei et Sabella de Malin Conges legitimi et quide
Conjouis cum eiusdem Mariti sui d. Antoni Conjugalis auctoritate et perso
nali assensu et honore ad infracta recognita Consensu Sani mentis et corpo
rib; integris a Tomo Gubernis Suro Suro quibusvis proprijs
et competentib; recedendo Suro vero Caspianus Capri Tremyslinus iuris
dilecti quoad animam personam attinet Suro Suro ac bonis suis
generaliter omnib; totaliter exponere incorporando et subiacere fidei
libere publice aperire et publicum recognoscere et quilibet illorum Suro
Suroque inter se Recognitis Suro Suro Suro Suro Suro Suro
in et sup; bonis suis generaliter omnib; ac Summis pecunijs qui
busvis habitis et habendis incumbunt et obligant presentib; Intercessam
certam inter se Recognitis ab Una Nobilib; Leopoldum Sczepano
wskie et Suroannam Conjugalis ratione certarum rerum et fundor
in ead; Intercessam Consensu de actu et data ipsi hie Tremyslinus feni
Secunda post Dominicam Reminiscere Quadragesimalium pro
quibus placuit Confessam manib; Suro Suro Suro Suro Suro
panowskie Conjugum subscrisim; in omnib; et singulis Intercessam et
eisdem conditionib; punctis Clausulis articulis Videlicet Suro Suro
ac reatib; et uniuscuiusque omnib; suo pro inter se eisdem Suro
nowskie Conjugib; et ipsos Suro Suro Suro Suro Suro tenere complere

610
tam in toto quam in parte totius quodlibet opus fuerit latere facere laterum
ad idem ad hanc rem plenam habitationem et inscriptionem per dicitur ad
eandem Intercessionem dicitur in toto referendo. Sed sub Radio Trenton
floreorum Colonie alium per eadem dicitur Eiusdem Kraselio Com.
negotio memoratis Nobilibus Leopoldo dicitur Comibus uel eorum
Suis dicitur ob non completionem omnium et singulorum Intercessionem
per dicitur tam in toto quam in parte consentonum totum quodlibet opus fue-
rit ad obsequium. Pro quo quod Radio modo omisso ad obsequium dicitur
cubitus et ueliqua principalia et consentonum Intercessionem per dicitur non sum-
pta completam. Quam eadem memoratis dicitur Eiusdem Kraselio
Comibus uel eorum Suis dicitur ad instantiam per dicitur Nobilibus
Serenanow dicitur Comibus uel eorum Intercessionem. Ad Officium per
Capitulum Capite dicitur Remyschen dicitur Reysche dicitur per ad inter-
cessionem mediantem. Longe in primo per dicitur termino traquam per
omnino stare ueliqua inter dicitur Radio per dicitur Intercessionem
per dicitur satisfacere ac omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur
et per dicitur ad dicitur dicitur ad eadem omnia ueliqua et obsequium per dicitur
Mum dicitur termino per dicitur per dicitur et alio dicitur eundem Com.
sequentes dicitur eundem termino dicitur per dicitur ueliqua
infirmitate per dicitur in aitione Minoritate dicitur Intercessionem uel
extra Regnum dicitur Senatus Militum ad dicitur termino uel
alio quibus dicitur dicitur et alio dicitur impediant non dicitur ad dicitur
tionem per dicitur circa ultra per dicitur Officium per dicitur Capite dicitur Remyschen dicitur Termini-
no dicitur dicitur sibi non ueliqua Nullus dicitur Minorat dicitur Appellationem
ac eandem per dicitur Intercessionem fauendo ac per dicitur omnia per dicitur dicitur
uel moliantur eundem dicitur suspensionem dicitur sunt per dicitur Intercessionem
et per dicitur dicitur Conventionem per dicitur ac dicitur quibus dicitur dicitur remedia per
referentibus non dicitur subterfugendo nec modo alio quomodo eandem
Ad sunt presentibus per dicitur Intercessionem ad dicitur Radio dicitur Mediet.

Comparantes personaliter coram officio et auctoritate Capituli
 Capitani Thymothei Lenensis Adamus Wladislaus de Szein et in
 Polonia Krasielei et Sabella de Malini Coniuges legitimi et quod
 Corral cum eadem Mariae sui uxoris Coniugalis astae et obli.
 ne ad infra scripta negotia consensu sane mentis et corporis ex tunc a Ter.
 ni Dubus Lunby Lundonj suis quibuslibet propter et Conpre.
 tentibus recedendo Legem vero Capituli Capitan' Thymothei Lundonj
 que ad actum presentem attinet Secum Supponby actibus suis
 generaliter omnibus intulerit et plenarie incorporando et subiectis
 solam libere publicae aperienda summa rationem et equitatem
 Morum secundum suo p. inter se rationem Quia ipsi se ac suos
 Supponby in eis super bonis suis generaliter omnibus ac summis pe.
 cuniarijs quibuslibet habet et habent merentur et obligantur sicut
 Inveniam Certam inter se Recognitio ab una et Nobilib' Nicola'
 Eymborowski et Catharina Coniugibus et hodie festamur videri et
 condonum in eadem Intercisa contentarum de actu et datur a illis hic
 Recognitio facta secunda post Dominicam Remissione sua.
 in generali proinde presentis confectis manibus suis Recognitio
 et datur Eymborowski Coniugibus laborantia nominibus et
 Signis inter se eundem Conditionis presentis flausubli articu.
 et Vadiamentibus accedunt in Universum omnibus eisdem le.
 nentibus Eymborowski Coniugibus Supponby se firmiter
 tenere complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus p.
 et Signis illud coherere tam in toto quam in parte quantunq. inter
 esse sui Recognitio spectat satisfacere Inveniam p. datur ad presentem
 presentem laborantem et presentem presentem presentem presentem presentem
 in hoc referendo Idem sub Vadio Septuaginta et Sexaginta presentem
 Coloniam per eodem Ludov' Krasielei Coniugibus vel eorum pro